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Lotto 1 
 
DOMANDA: Sub 1.1, 1.2 e 1,3 Viene richiesto un raffreddamento a liquido che, oltre a determinare un unico brand e
specificatamente del mondo Gaming , risulta essere tecnicamente sovradimensionato ed estremamente costoso, si chiede
conferma che si possa offrire apparecchiature di Primario Brand internazionale con sistema di raffreddamento ad aria
certificato per garantire il corretto funzionamento della configurazione richiesta;
RISPOSTA: Si confermano le specifiche richieste nel capitolato tecnico o di una formulazione che rispetti il principio
di equivalenza ai sensi dell’art. 79 del D.lgs. n. 36/2023
 
DOMANDA: WKS Tower con GPU 4090,– Purtroppo tutti i principali brand internazionali, hanno scelto di non montare sulle
piattaforme Desktop professionali la scheda RTX 4090 per questioni tecniche (si tratta di una scheda da gaming) ed anche
economiche. Si chiede conferma che sia possibile proporre la scheda RTX 4080;
RISPOSTA: Si confermano le specifiche richieste nel capitolato tecnico o di una formulazione che rispetti il principio
di equivalenza ai sensi dell’art. 79 del D.lgs. n. 36/2023
 
DOMANDA: ALL IN ONE, viene richiesta la scheda grafica integrata Iris XE, dato che si tratta di una scheda utilizzata solo
per i Notebook e non compatibile con i7-13700, si chiede conferma che si trattai di un mero refuso e che sia possibile ofrire la
scheda grafica integrata di Intel. 
RISPOSTA: Si conferma il refuso pertanto è possibile proporre una scheda grafica compatibile
 
Lotto 4 
 
DOMANDA: WKS mobile Meccatronica, viene richiesta una Ram da 6000Mhz, requisito che non ci sembra sia disponibile dai
principali Brand Internazionali, e considerando che lo stesso SO Windows riduce la frequenza a 4800Mhz. si richiede
conferma che venga accettata una Ram con una frequenza di 4800Mhz.
RISPOSTA: Si confermano le specifiche richieste nel capitolato tecnico o di una formulazione che rispetti il principio
di equivalenza ai sensi dell’art. 79 del D.lgs. n. 36/2023

 


